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VENDIM I DREJTUESVE TE DEGES NE SHQIPERI TE SHOQERISE BANKERS PETROLEUM
ALBANIA LTD

Sot me 23.10.2020, mbahet mbledhja e drejtuesve te Deges ne Shqiperi te shogerise Bankers Petroleum
Albania LTD., regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me NUIS K43128401L (“Dega”), ne seline e
Deges ne adresen: Lagjja “Sheq i Madh”, Rruga “Shen Leonardo Murialdo™, Nd. 24, Fier, Shqiperi.

Ne perfundim te kesaj mbledhje u
VENDOS:

1. Miratimi i Pasqyrave Financiare te deges ne Shqiperi te shogerise Bankers Petroleum Albania Ltd,
per Vitin Ushtrimor te mbyllur me date 31/12/2019 te audituara nga Audituesi i Pavarur, Studio
L.E.A.L Auditing Shpk. Rezultati i periudhes ishte me nje fitim kontabel prej 3,052,041 mije leke.

2. Mbartja e rezultatit financiar te vitit 2019.

Ketij vendimi i bashkengjiten si pjese e tij, edhe nje kopje e Pasqyrave Financiare te Audituara te Deges ne
Shqiperi se bashku me reportin e Audituesit.

Ngarkohet Z. Xingyun Sun si Administrator i Deges ne Shqiperi te shoqerise Bankers Petroleum Albania Ltd
per publikimin e disponimin e ketij Vendimi.

Ne emer te Deges ne Shqiperi te shogerise Bankers Petroleum Albania Ltd:
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President, CEO dhe Drejtos EPW& stidb'LEUM ALBANIA LTD.




